sebagaimana dimaksud pada diktum Kesatu, dengan besaran 
sebagaimana berikut: 

a. Peraih Medali Emas Kejuaraan Nasional Senior 
(Atlet/Pelatih) sebesar Rp3.000.000,00 (tiga juta rupiah); 

b. Peraih Medali Perak Kejuaraan Nasional Senior 
(Atlet/Pelatih) sebesar Rp2.500.000,00 (dua juta lima ratus 
ribu rupiah); 

c. Peraih Medali Perunggu Kejuaraan Nasional Senior 
(Atlet/Pelatih) sebesar Rp2.000.000,00 (dua juta rupiah); 

d. Peraih Medali Emas Kejuaraan Daerah Yunior/Senior 
(Atlet/Pelatih) sebesar Rp2.000.000,00 (dua juta rupiah); 

e. Peraih Medali Perak Kejuaraan Daerah Yunior/Senior 
(Atlet/Pelatih) sebesar Rp1.500.000,00 (satu juta lima ratus 
ribu rupiah); 

f.    Peraih Medali Perunggu Kejuaraan Daerah Yunior/Senior 
(Atlet/Pelatih) sebesar Rp1.000.000,00 (satu juta rupiah); 

g. Peraih Medali Emas Atlet/Pelatih PORWAPROV/ 
PEPARPROV sebesar Rp5.000.000,00 (lima juta rupiah); 

h. Peraih Medali Perak Atlet/Pelatih PORWAPROV/